БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                               № 55                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01 декабрь  2020 й.                                                           01 декабря 2020г.
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район        Республики Башкортостан от 01.03.2013 № 7
Изучив протест прокуратуры Балтачевского района от 25.11.2020 года № 7-2-2020 на отдельные положения Административного регламента, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 01.03.2013 г. № 7 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан», с учетом существенных изменений и дополнений в Федеральный закон от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Администрация сельского поселения Тошкуровский сельсовет  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет от 01.03.2013 № 7, следующие изменения:

1.1. в разделе 2 слова «в отношении малых предприятий, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов» заменить словами «в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста постановления на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики и на официальном сайте сельского поселения Тошкуровский сельсовет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Б.Ф.Аглямов